5408.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v Čl. 1 odsek 3 a 4 za kúpnu cenu        

stanovenú Znaleckým posudkom č. 1/2013 vypracovaným znalkyňou Ing. Ivetou Grebáčovou 
vo výške 150,07 Eur/m2, t. z. celkom za 51 213,81 Eur, (slovom : päťdesiatjedentisíc-
dvestotrinásť eur osemdesiatjeden centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu 
kupuje. 

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 51 213,81 Eur spolu                  
s  náhradou za vypracovanie Znaleckého posudku č. 1/2013 vo výške 108 Eur, na účet